

登録方法は 裏面をご参照ください

第62回小児皮膚科学セミ

2025年3月29日生16:00~18:25

会場 新宿NSビル NSスカイカンファレンス ルーム3・4

〒163-0813 東京都新宿区西新宿2丁目4番1号 新宿NSビル30階

日本医師会生涯教育【2単位】 (カリキュラムコード: 0、26) 取得単位

製品紹介

16:00~16:15

アッヴィ合同会社

開会の辞

16:15~16:20

佐伯 秀久 先生

日本医科大学大学院 皮膚粘膜病態学分野 教授/ 日本小児皮膚科学会 会長

講演1

16:20~17:20

「アトピー性皮膚炎診療ガイドライン2024について」

座長 大矢 幸弘 先生

名古屋市立大学環境労働衛生学 特任教授/ 藤田医科大学医学部 総合アレルギーセンター 総合アレルギー科 客員教授

佐伯 秀久 先生

日本医科大学大学院 皮膚粘膜病態学分野 教授

講演2

17:20~18:20

「アトピー性皮膚炎早期発症に関する最新知見」

座長 小林 里実 先生

聖母病院 皮膚科 部長

演者 吉田 和恵 先生

国立成育医療研究センター 皮膚科診療部長 アレルギーセンター 皮膚アレルギー科 診療部長

閉会の辞

18:20~18:25

常深 祐一郎 先生

埼玉医科大学医学部 皮膚科 教授/ 日本小児皮膚科学会 事務局長

共催:日本小児皮膚科学会/

アッヴィ合同会社



リンヴォック®の効能又は効果(抜粋): 既存治療で効果不十分なアトピー性皮膚炎注) 注) 最適使用推進ガイドライン対象 効能又は効果、用法及び用量、警告・禁忌を含む 注意事項等情報等については 電子化された添付文書(電子添文)をご参照ください。



事前登録案内

現地参加用

3月20日(木)までに右記二次元コードまたは 下記URLよりご登録をお願いいたします。

https://forms.office.com/r/rK7zjpY1gu

□お弁当をご用意しております。(現地参加は50名までとさせていただきます) ※交通費等はご自身でのご負担となりますことご了承ください。



Web参加用

下記URLよりアクセスをお願いいたします。

https://x.qd/DiWz8

※ご登録方法は下記をご参照ください。



Web登録方法

- ※本会ではZoomウェビナーを使用いたします。
- ・事前にZoomのダウン□ードをお願いいたします。
 - ※ご質問・ご発言時には「挙手」機能をお使いください。

登録画面は右記のようになっております。

- ② ①ご芳名、ご所属、メールアドレスをご入力ください。
 - ②登録ボタンをクリックしてください。

ウェビナー登録 名* 名 姓 メールアドレス* join@company.com ご所属* 参慮料* 参議時に提供する情報は、アカウント オーナーおよびホスト

登録時に提供する情報は、アカウント オーナーおよびホスト と共有されます。アカウント オーナーとホストは、その情報 を規約とプライバシー ポリシーに従って使用・共有できま

(2) ms

当日ご視聴前にご登録いただいた先生方

⇒画面上に視聴URLが表示されますので、そのままご入室ください。

前日までに事前登録いただいた先生方

⇒ご登録いただきましたアドレス宛に視聴者用URLが送付されます。 メール文中の「ここをクリックをして参加」をクリックしてご入室ください。

連絡先

【ご視聴に関するお問い合わせ】

アッヴィ合同会社 菊地唯

Tel: 070-1456-2581

Mail: yui.kikuchi@abbvie.com

【その他お問い合わせ】

日本小児皮膚科学会事務局

Tel: 03-5291-6231

Mail: jspd-office@shunkosha.com

共催:日本小児皮膚科学会/ アッヴィ合同会社

